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212320653001
212320653002
212320653003
212320653004
212320653005
212320653006
212320653007
212320653008
212320653009
212320653010
212320653011
212320653012
212320653013
212320653014
212320653015
212320653016
212320653017
212320653018
212320653019
212320653020
212320653021
212320653022
212320653023
212320653024

اسماء رعد مالك مشالي
ام البنين عبد الرضا جعفر ماهود

انجي رعد شعبان رمضان
ايه مهدي عيسى منصور

ايه علاء  يونس خلف
بنين حسين هاشم حسين

بنين عقيل اسماعيل شبيب
بنين زهير طاهر علوان

بنين عبد الصاحب كمال طاهر
جمانه نجيب محمود احمد

جهان طاهر كامل منصور
جوانه عبد الرحمن اكرام عباس

حوراء حيدر طاهر عباس
حوراء خالد عوز علي
حوراء لؤي نافع كاظم

دايرك قيصر غايب قادر
رحمه ماهر عيسى منصور

رزبار عباس علي قاسم
رقيه ابراهيم ماهود سلمان
رقيه حمزه عارف منصور

رقيه حميد فهد سعيد
رقيه علي كاظم صليبي
رقيه محمد حمد اكرام

رند اديب عمران برهان
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65
85
92
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100
100
100
97
82
94
84

100
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95
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67
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100
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100
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67
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64
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92
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87
53
68
87
91

100
64
57
87

98
61
54
94

100
72
98
75
98
62
78
68
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96
78

100
76
90
82
92
96
40
88
84

69
52
75
69
78
66
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84
64
61
75
83

100
30
88
50
80
57
98

100
61
85
89

82
68
73
83
72
80
96
65
87
91
78
62
98

100
50

100
75
58
69
91

100
70
69
80

62
78
53
60
89
82
88
52
88
73
87
86
83
92
52
94
68
63
91
82

100
62
88
87

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

488
393
407
462
526
481
536
432
532
448
472
434
544
578

0
561
389
449
474
551
596

0
479
527

81.33
65.5

67.83
77

87.67
80.17
89.33

72
88.67
74.67
78.67
72.33
90.67
96.33

0
93.5

64.83
74.83

79
91.83
99.33

0
79.83
87.83
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212320653025
212320653026
212320653027
212320653028
212320653029
212320653030
212320653031
212320653032
212320653033
212320653034
212320653035
212320653036
212320653037
212320653038
212320653039
212320653040
212320653041
212320653042
212320653043
212320653044
212320653045
212320653046
212320653047
212320653048

رهف اديب عمران برهان
ريناز مهند نجم عبد الله
زهراء رائد يونس خلف
زهراء علي خزعل ولي
زينب اسد فاضل عباس
زينب خالد نجم عبد الله
زينب شاكر محمود حاتم

ساره مقدام غالي حسن
ساره مهند عبد سعيد مهدي

سكينه نزار محسن رشيد
سوزان عبد الرحمن اكرام عباس

شهد فائز فؤاد كريم
ضحى كاظم صبر عيفان

عتاب سرحان فرمان محمد
فاطمه احمد محمد علي مراد

فاطمه ماجد معله مهدي
فدك ميثم عبد الرحيم ناصر

فرح علي يوسف شكر
لجين ابراهيم خليل خضر

مريم اوسام احمد عبد
مريم حقي اسماعيل جابر
نجلاء  عيسى ولي شطب

نرجس سعد ناظم ولي
نرجس لؤي عبد سعيد مهدي

98
100
85
85

100
99

100
100
55

100
100
97

100
88
86
72

100
100
98
98
98

100
100
100

62
87
69
60
91
85
88
78
52
93
92
59

100
62
69
61
93
88
78
98
79
53
93
91

74
92
56
70

100
100
100
100
50

100
96
96

100
52
53
50

100
67
80
96
70
72

100
98

62
96
67
61

100
89
93

100
50

100
94
92

100
90
72
59
95
88
64

100
81
75

100
91

77
96
76
63
88
94
90
88
38

100
100
93

100
68
56
52

100
88
96

100
82
93

100
100

73
92
72
72

100
93

100
88
60

100
100
86
96
65
56
81
88
78
72

100
78
92

100
100

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

446
563
425
411
579
560
571
554

0
593
582
523
596
425
392
375
576
509
488
592
488
485
593
580

74.33
93.83
70.83
68.5
96.5

93.33
95.17
92.33

0
98.83

97
87.17
99.33
70.83
65.33
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96

84.83
81.33
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0653

49

50
212320653049
212320653050

نرجس نجاح خورشيد مجيد
ياسمين ظاهر ضباب فيصل

100
86

97
97

84
56

92
78

76
68

100
73

ناجح
ناجح

549
458

91.5
76.33

المعدلالمجموعالنتيجه

50 0 50

المشاركين
كلي بنين بنات

47 0 47

الناجحين
كلي بنين بنات

3 0 3

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001110
 100% 100% 98% 98% 98% 100%

 94%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
50 0 50

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


